关于2016-2017学年第1学期学生成绩预警的通知

教务处[2017]15号
各学院：

根据《潍坊学院关于学籍管理的补充规定（试行）》的有关规定，学校依据2016-2017学年第1学期的考试成绩，对达到成绩预警标准的学生给予预警处理，现将有关工作安排如下：
请各相关学院按有关规定对预警学生名单进行核实（预警学生名单生成办法见附件一），组织填写《潍坊学院学生成绩预警通知书》（见附件二），通知学生本人和家长，并做好预警学生的思想教育和沟通交流工作，帮助学生做好下一阶段的学习计划。
各学院请将预警学生名单（格式见附表，只报电子表格，发至教务QQ）于3月27日前报教务处学籍管理科。
实行成绩预警制是学校教学管理工作改革的一项重要举措，各学院要高度重视，密切配合，注重实效，将各项学生的工作落实到位，鼓励学生转变学习态度，不断提高学习成绩和质量。
                                     教务处

                                  2017年3月20日

潍坊学院2016-2017学年第1学期成绩预警学生名单

学院：

	序号
	学号
	姓名
	年级
	专业
	层次
	应得

学分
	实得

学分
	实得学分比例
	备注

附件一：成绩预警名单生成办法：

各学院教务员登陆教务处教务管理系统，点击成绩管理-统计分析-学分统计
[image: image2.png]9

1
il

W C Bitem O 2
S
ST C RS

CopaRa> 2 HENT[E
TRz #AAF[T

]

T

=
O T |
ot ooz =]
gEe 2
2e [ »|
R
“HE c@
REME E|
i |

CEE C ENERXG BXE

oalEERCs AamiFD  RmEEEs)

R iRiERE
RETRERT—%

MIEER [ TAHEE © HRTNSE

按下图设置：

学年学期:2016-2017-1

图中未选的设置，原则上也不要选择，划圈部分要严格按照图中的设置(学期设置除外)，以免影响统计结果。
建议分专业年级进行统计，这样可以提高统计的速度。

设置完成后，点击统计按钮。

统计完毕，导出电子表格形式，对达到预警标准的学生名单筛选出来即可。

筛出预警名单后,请按下图所示,将预警学生进行标示

[image: image1.png]s BHERSEFURRES

@ R PEET FRAR THEE GREE AeTT WETE HLESE BEE

ERRIE SN A - ] x
GERIER : 1) [BECELE
GRS C Rt O gwE 28 | 5 [0ees [REes [T B [ | B s [ FEauaes | ik | i 50 E: ~
P [[raostraooor = 0 s 0 zes0.008 s S EBRER0) Bk 2010 EELEHIEER
= [[raostiao0nz H4E 0 s 0 zes 000 s s ERiEL Q) Bk 20 EESEHIETN
. 13031140014 5 2s a1 1 1es iz o 25 Bl C) S 201 ERSEHIESR
oy iR L [rsos1eotos atfe es 1 ies e o 2.5 BRbkAISE) Bk 2015 BESEHTER
CBigRas |2 FAATE [[13031140088 Z AT 45 15 2 18523088 o 45 BRAIS Q) Habh 2013 (SR SEHTESE
C FREM [ HELT T [[raostiao0es = o s 0 195 0.008 o o BRiE Q) Bk 201 EESEHIESN
[raostiaoors 20 o s 0 1950008 o o BRiE Q) Bk 201 EESEHIETN
[[raos1ao0ms 3 25 a1 1 1es iz o 25 Bl E) S 201 ERSEHIETR
£ | W [EEa T o s 0 195 0.008 o o BRiE Q) Bk 201 EESEHIESN
[l [E9E = [raostiaoon &+e o s 0 195 0.008 0 o BRiE Q) Bk 201 EESEHIETN
o - [raostiaooso =5 2 ms 1 24506 s T EE Q) Bk 20 EESEHIEEN
= 13031140052 1A 25 1 1 1es iz o 25 Bl ) S 201 ERSEHIESR
B = [raostiaonns misss o s 0 195 0.008 o o BRiE Q) Bk 201 EESEHIESN
B — [Jraostiao0ns 2758 o s 0 195 0.008 o o ERiE Q) Bk 201 EESEHIESN
RER = [[raostiaoss s o s 0 195 0.008 o o ERiE Q) Bk 201 EESEHIETN
© 3R c® 13031140019 TR o s 0 195 0.008 o o ERiELR) Bk 20 EESEHIETN 5
e = [[reostiao0se T275 1 ms 1 essam o 1 Bl ) Sk 2013 (ERSEHIESR
= e La0s1140108 X~ o s 0 195 0.008 o o ERiE Q) Bk 20 EESEHIETN
S = [[13031 140072 i 0 15 0 19.50.00% ] 0 BRHE Q) BE 2013 BRSEHIESE
5 13031140060 L o s 0 195 0.008 o o ERiEL Q) Bk 201 EESEHIETN
OTS OEieBACI AT N [EE o s 0 1950008 o o BRiE Q) Bk 201 EESEHIETN
SRR [E ARAMATD  SEEEA i 25 a1 1 1es iz 0 25 Bl C) S 201 RRSEHIESR
- sFeRRst . [[raost10033 6 s 2 2as2edm s 11 i @) Bk 2018 A SERIESN
i 13031140048 o aus o0 sns o0 o o BRiEL Q) Bk 201 EESEHIESN
i =L R = W [EE 2 s 1195 10,258 o 2 BEEAIS Q) BEbil 2013 RESEHIRYR
I RMARER [ TEHRR P OARENRE T souan o s 0 1850008 o o BRAIS Q) Bab 2013 (SR ERHTESER
ED - W [EE - ) o s 0 195 0.008 o o ERiE Q) Bk 201 EESEHIESN
Y R g LR [1a031140031_p 5 185403 o 5 BapitAise) Bai 013 RESEHIEYR
b) | 3| 195 ¢ ey
[[1a0st 140004 15688 8 1Ls s wsa SEEA EaiLE13C) Sahik 2013 RBSEHLEFR
Lasia010e BEE o s o 150 ® Sl ) Sahik 2013 ERSEHIETR
[uaostiaoor: = o s 0 1950 sewEmHCEE) D EHUELN BBl 200 BESLHIRENR
W [EER o s 0 1950 seummscEg D SHEELE) BB 205 BESRHIEER
[[ra0st1a0020 37 2 s 1 es0 Sl ) Sahik 2013 ERSEHIETR
[isostiaon @15 s 1 2 1952 it 0) Babi 2019 RRSEHIETR g
ES) HE | BERE WS EEARE Lk e EE £ B ~
s | St | X | Hismieos FEME oo BEETEA STBE B ) 0 EEEERIETE 2013 Btk g
:mmmums EEM  os12508  EERBESRHTR BEER 43 SRHTRER 2013 Bahit |
[loosiaors  Z20  oeioste x29@ac) e 3¢ SRR 2013 ik
am

F| BT I [ P | SR waneyan (EI CAF WM ZFSOFT

@ #zsh01a] ¥ BFUREEE TS

附件二：潍坊学院成绩预警处理通知单

潍坊学院成绩预警通知书（样本）
             同学：

        经统计核查，你在20  至20   学年第   学期，应修学分     ，实修学分     ，按照学校有关规定，达到我校成绩预警处理标准，给予成绩预警处理。

                                     学院（盖章）

                                      年   月  日

注：本通知书一式两份，一份由学生本人存留，另一份由学生所在学院负责邮寄至学生家长。